Rahmenterminplan KiTa
Stand: Fre 14.03.25

Neubau KiTa St. Cosmas und Damian

Rahmenterminplan 01

Wolters Partner Architekten GmbH
mit

DOPPER . MEDDING
Projektingenieure.Baubetrieb GmbH

N

Vorgangsname

Dauer

Anfang Ende ‘ 2025 2026

Mai '25 Jun 25 ‘ Jul'25 Aug '25 Sep 25 Okt '25 Nov '25 Dez '25 Jan'26 ‘ Feb '26 ‘ Mrz '26 ‘ Apr'26 Mai '26 Jun'26 ‘ Jul '26 Aug '26 Sep 26 Okt '26 Nov '26 Dez '26 Jan 27 Feb'27 Mrz 27
" | Bauablaufplan KiTa 376 Tage Mon 30.06.25 Mon 07.12.26 Bauablaufplan KiTa
07.12
? Baustelleneinrichtung 10 Tage Mon 30.06.25 Fre 11.07.25 n
¢ Erdarbeiten - Grundleitungen 15 Tage Mon 14.07.25 Fre 01.08.25 Erda&bg7 n- Grundlgittéggen
¢ Griindung Sohle EG 15 Tage Mon 04.08.25 Fre 22.08.25 Grindung Sohle EG
04.08 Y= 5 22.08
° Tragwerk EG 30 Tage Mon 25.08.25 Fre 03.10.25 25.08% Tragwerk EG
° Decke Uber EG 10 Tage Mon 06.10.25 Fre 17.10.25 06D%:
’ Tragwerk 1. OG + Attika FD 20 Tage Mon 20.10.25 Fre 14.11.25
¢ Decke Uber 1. OG 10 Tage Mon 17.11.25 Fre 28.11.25 1280161
° Tragwerk DG 10 Tage Mon 01.12.25 Fre 12.12.25 gwerk 2?12
| Zimmerer - Dachstuhl 15 Tage Mon 15.12.25 Fre 02.01.26 %irr}g\%rer - Dachstuhl
5. ¥
" Dachdeckerarbeiten STD 40 Tage Mon 05.01.26 Fre 27.02.26 050 Dachdeckerarbeiten STD 700
5. 7.
?| Schlosser UK aulken 20 Tage Mon 01.12.25 Fre 26.12.25 osser UK auRen|
emeeEEEEEE  26.12
| Dachdeckerarbeiten FD 40 Tage Mon 05.01.26 Fre 27.02.26 050 Dachdeckerarbeiten FD »r02
5. 7.
* | Verblendung 80 Tage Mon 17.11.25 Fre 06.03.26 i Verblendung 0603
7. X
| Schlosserarbeiten auen 40 Tage Mon 09.03.26 Fre 01.05.26 vob Schlosserarbeiten aufen 010
03 ¥ 05
| Fensteraufmal 5Tage Mon 12.01.26 Fre 16.01.26 ﬁgr(]ﬁ eraugrgggs
| Fensterproduktion 40 Tage Mon 19.01.26 Fre 13.03.26 1001 Fensterproduktion 1303
| Fenstermontage 15 Tage Mon 16.03.26 Fre 03.04.26 Ferjstermontage
16.03 Vemzmssseen- 03.04
| Schlosser UK innen 10 Tage Mon 19.01.26 Fre 30.01.26 Schlosser UK innen
19.01 Yozmmm 30.01
% | TGA Grobinstallation 60 Tage Mon 16.03.26 Fre 05.06.26 1608 TGA Grobinstallation
.03 % 05.06
*" | Einbau Stahlzargen 15 Tage Mon 19.01.26 Fre 06.02.26 Einbau Stahlzargen
19.01 Vemmmmms 06.02
* | Dachbegriinung 20 Tage Mon 02.03.26 Fre 27.03.26 Dachbegriinung
02.03 Yeamammmmsan 27.03
# | Trockenbau UK Wande 40 Tage Mon 06.04.26 Fre 29.05.26 Trockenbau UK Wénde Vorsatzschalen
Vorsatzschalen 06.04 2 29.05
* | Innenputzarbeiten 40 Tage Mon 04.05.26 Fre 26.06.26 040 Innenputzarbeiten
.05 26.06
* | Trockenbau Wande 15 Tage Mon 15.06.26 Fre 03.07.26 Trockentfau Wande schiiefien
schlieRen 15.0 03.07
* | Unterddmmung FBH 10 Tage Mon 22.06.26 Fre 03.07.26
* | FuRbodenheizung TGA 15 Tage Mon 29.06.26 Fre 17.07.26]
* | Estricheinbau 15 Tage Mon 13.07.26 Fre 31.07.26
# | Trocknungszeit Estrich 20 Tage Mon 27.07.26 Fre 21.08.26 2Tr(()) knungszeit Est£i1ch
7.07 Trasieiciraeis y .0
® | Schlosser Innen 20 Tage Mon 03.08.26 Fre 28.08.26 050 chlosser Innen
. 28.08
* | GK Decken UK 20 Tage Mon 03.08.26 Fre 28.08.26 GK [Decken UK
03.08
| GK Decken schlieken 35Tage Mon 24.08.26 Fre 09.10.26 GK Decken schliefen
24,08y 2, 09.10
* | Trockenbau Ddmmung DG 15 Tage Mon 24.08.26 Fre 11.09.26 Trodkenbau Dammung DG
24.08pazmmmmar 11.09
* | Fliesenarbeiten WC + PuMi + 30 Tage Mon 10.08.26 Fre 18.09.26 Fliesenarbgiten WC + PuMi + Kiiche
Kliche 10.0 18.09
* | Fliesenarbeiten 30 Tage Mon 07.09.26 Fre 16.10.26 Fi iesenarb#iten Treppenhauser + Flure + EG
Treppenhduser + Flure + EG 07.09 s 16.10
% | Grundreinigung Grob 5Tage Mon 17.08.26 Fre 21.08.26 Grundreinigung Grob
17.08%am 21.08
| Bodenbelagsarbeiten Lino 20 Tage Mon 28.09.26 Fre 23.10.26 Bodenbelagsarbeiten Lino
28.0 23.10
* | Schutz Bodenbelage 20 Tage Mon 26.10.26 Fre 20.11.26 Schitz Bodenbeldge
2610 Ve 20.11
* | Malerarbeiten 40 Tage Mon 28.09.26 Fre 20.11.26 Malgrarbeiten
28.0 12011
“"| TGA Feininstallation 30 Tage Mon 26.10.26 Fre 04.12.26 TGA Feininstallation
26,110l
“"| Montage Sondertiiren 20 Tage Mon 19.10.26 Fre 13.11.26 Montage Sondertiiren
19.10 Yeslopmesgmm 13.11
“ | Montage Holztiiren/Trblatter 15 Tage Mon 26.10.26 Fre 13.11.26] Montage! Holztlren/Turblatter
26.10| Yemmmmmmn 13.11
“| Montage Eingangstur 10 Tage Mon 09.11.26 Fre 20.11.26 Montage Eingangstiir
09.11pammz 20.11
“| Schlosserarbeiten innen 15 Tage Mon 19.10.26 Fre 06.11.26 Schlosgerarbeiten innen
19.10 06.11
“ | AuBenanlagen 120 Tage Mon 01.06.26 Fre 13.11.26 0106 AuRenanlagen
. 13.11
“ | Restleistungen 15 Tage Mon 26.10.26 Fre 13.11.26! Restleistungen
26.104pszzs 3
‘| Mangelbeseitigung 10 Tage Mon 16.11.26 Fre 27.11.26
“ | Grundreinigung Fein 5 Tage Mon 30.11.26 Fre 04.12.26
“| Abnahmen 15 Tage Mon 16.11.26 Fre 04.12.26!
* | Ubergabe Einzug 1Tag Mon 07.12.26 Mon 07.12.26 Ubergable Einzug
® 0

7.12
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